КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.11.2020 г.  № 113
г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление
 Администрации Куртамышского района от 01 сентября 2016 года № 92 « О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района»

В связи с кадровыми изменениями  Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 01 сентября 2016 года № 92 «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района» следующее изменение:
         приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Куртамышского района от 13 октября 2017 года № 78 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 01 сентября 2016 года № 92 « О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района»» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                                  А.Н. Гвоздев

Волкова С.А.
21456
Разослано по списку (см. на обороте)
[bookmark: _GoBack]

                                                                    Приложение к постановлению Администрации
                                                                         Куртамышского района от 20.11.2020г. № 113
                                                                «О внесении изменения в постановление
                                                                     Администрации Куртамышского района от
                                                                      01 сентября  2016 года № 92 « О конкурсной
                                                                         комиссии на замещение вакантной должности
                                                                   муниципальной службы в Администрации
                                      Куртамышского района»

                                                                                 «Приложение 2 к постановлению Администрации
                                                                                      Куртамышского района от 01 сентября 2016 года
                                                                          № 92 «О конкурсной комиссии на замещение
                                                                            вакантной должности муниципальной службы
                                                                        в Администрации Куртамышского района».

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

Гвоздев А.Н. - Глава Куртамышского района – председатель комиссии;

Булатова Г.В. - управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района - заместитель председателя комиссии;

Волкова С.А. - главный специалист сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Клещев Р.Е. - руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;

_____________- руководитель структурного подразделения, в котором требуется замещение вакантной должности.

Независимые эксперты.»

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района                                                           Г.В. Булатова